MẪU TỜ KHAI

	 TÊN CƠ SỞ ĐÀO TẠO
 --------
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ---------------

 SỐ: ……………………..                        Thái Bình, ngày ……… tháng ….. năm ……..
TỜ KHAI

ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ ĐÀO TẠO THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA DO BỊ MẤT, HỎNG

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải……………………

Tên cơ sở đào tạo (ghi bằng chữ in hoa): ……………………………………………….

Giấy chứng nhận cơ sở đủ Điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái phương tiện thủy nội địa số …… ngày ……………. Do …. (Cơ quan có thẩm quyền cấp).

Đề nghị được cấp lại Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ đào tạo thuyền viên, người lái phương tiện thủy nội địa.

Lý do đề nghị cấp lại: (Ghi rõ lý do bị mất hoặc bị hỏng) ……………………………..

………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………..

(Cơ sở đào tạo) cam kết hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp, chính xác, trung thực của nội dung Giấy đề nghị này./.

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CƠ SỞ ĐÀO TẠO

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: …..

MẪU TỜ KHAI

	CƠ QUAN CHỦ QUẢN
 CƠ SƠ DẠY NGHỀ
 --------
	 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ---------------

TỜ KHAI

ĐỀ NGHỊ CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH DỊCH VỤ ĐÀO TẠO THUYỀN VIÊN, NGƯỜI LÁI PHƯƠNG TIỆN THỦY NỘI ĐỊA

I.GIỚI THIỆU CHUNG

1. Tên cơ sở đào tạo:

Người đại diện pháp luật:

Địa chỉ liên lạc:……………………….……………………………………………

Điện thoại:………….. Fax……………………… Email:………………..……………..

2.Cơ quan quản lý cấp trên trực tiếp:………….………………………………………..

3.Quyết định thành lập hoặc Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký đầu tư hoặc tài liệu tương đương khác của cơ sở đào tạo số …… ngày …./ ….. / ……của ………………………………………………………………………

4.Giới thiệu tóm tắt cơ sở đào tạo.

II.BÁO CÁO CÔNG TÁC ĐÀO TẠO
1.Giấy chứng nhận cơ sở đào tạo đã được cấp số ….. ngày …….. của ………. (nếu có)

2.Phòng học chuyên môn

Tổng số phòng học hiện có, từng loại phòng, diện tích (m2) đáp ứng theo quy định.

Lập bảng thống kê thiết bị hiện có phục vụ các môn học.

3.Xưởng thực hành, khu vực dạy thực hành lái và vận hành máy

Hiện trạng về xưởng thực hành, khu vực dạy thực hành lái và vận hành máy đáp ứng theo quy định.

Lập bảng thống kê thiết bị hiện có.

4.Nội dung, chương trình đào tạo.

5.Đội ngũ giáo viên

- Số lượng giáo viên dạy lỹ thuyết: ……………………………………………….

- Số lượng giáo viên dạy thực hành: ……………………………………………...

6.Danh sách trích ngang đội ngũ giáo viên

	Số TT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	Trình độ đào tạo
	Hình thức tuyển dụng
	Loại, hạng Giấy chứng nhận khả năng chuyên môn, Chứng chỉ chuyên môn/thời gian đảm nhiệm chức danh
	Chi chú

	Chuyên môn
	Sư phạm
	Cơ hữu
	Tỉnh giảng

	1

	2

	3

	…

7. Đánh giá chung, đề nghị

 THỦ TRƯỞNG CƠ SỞ ĐÀO TẠO

7
3